INDICAÇÃO Nº:  84 / 2013

Exmo. Sr.
Rodyson Kristnamurti da Silva Oliveira
DD. Presidente  da Câmara Municipal de Divinópolis
Nesta

 Senhor Presidente

   0 Vereador  que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência,
depois de ouvido o Plenário, que seja encaminhado   ao Sr.  Prefeito   Vladimir Azevedo,
solicitando o asfaltamento da Rua Marquês de Olinda, Bairro São José, entre as Ruas Paraná
e Avenida Autorama.

JUSTIFICATIVA:

     A via é de grande importância,  no local  há calçamento más suas condições são
precárias,  portanto  o  asfaltamento  irá  sanar  esta  deficiência,  sendo  esta  uma
reivindicação antiga deste vereador e de todos que ali trafegam.

Divinópolis,  05  de Fevereiro de 2013

Vereador Edmar Rodrigues
                                                                        PSD
                                                              Líder do Executivo

	INDICAÇÃO Nº: 84 / 2013
	Vereador Edmar Rodrigues